

Årsredovisning för
HMC - Handmade Cars AB

559052-8252

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Kümmerling
Verkställande direktör

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HMC - Handmade Cars AB, 559052-8252, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med inriktning att tillverka personbilar och andra lätta motorfordon samt bedriva allmän service och reparation av motorfordon. Verksamheten skall även bedriva handel med personbilar och lättare motorfordon. Företaget har sitt säte i Vadstena. Bolaget är helägt dotterbolag till AT Mothållet AB, 556519-6077.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

BYGGNATION AV BIL NR 1

Under räkenskapsåret har bolaget fokuserat på att slutföra byggnationen av den första bilen. Projektet har gått enligt plan och den imponerande bilen är nu klar för leverans. För att säkerställa hög kvalitet och hantverk har ansträngningar gjorts för att etablera kontakt med bra leverantörer. Detta har inneburit besök hos leverantörer i Sverige, Danmark, Polen, Sydafrika och Estland. Det läggs stor vikt vid att samarbetspartners arbetar medvetet med miljöfrågor, och detta har varit en viktig faktor i våra leverantörsval.

HEMSIDA OCH MARKNADSFÖRING

Vi har gjort betydande framsteg när det gäller vår närvaro online och marknadsföring av våra produkter. Vi har fokuserat på att optimera vår hemsida organiskt genom strategier som SEO (sökmotoroptimering), vilket har resulterat i en ökad synlighet på nätet.

Vidare har vi framgångsrikt marknadsfört vår bil, HMC Classic, genom Google Ads och Facebook-annonser. Denna marknadsföringsstrategi har varit framgångsrik och resulterat i ca 1000 förfrågningar om bilen från potentiella kunder och återförsäljare.

Genom våra marknadsföringsinsatser har vi lyckats nå både kunder och återförsäljare över hela Europa. Förfrågningar från potentiella kunder har kommit från länder som Sverige, Frankrike, Italien, Spanien, Portugal, Polen, Tyskland, Schweiz och Monaco. Samtidigt har återförsäljare från länder som Frankrike, Schweiz, Polen, Italien, Belgien och Spanien visat stort intresse för vår bil och uttryckt önskan att leverera den till sina kunder så snart som möjligt.

Intresset för vår bil HMC Classic har varit särskilt påtagligt, och många kunder och återförsäljare har noterat att det inte längre är möjligt att registrera andra hemmabyggda bilar i deras hemländer. Detta har ökat efterfrågan på vår bil och ytterligare stärkt dess attraktionskraft på marknaden.

Slutligen har vår marknadsavdelning utarbetat olika alternativ för kunder att välja mellan när det gäller färg och inredning på bilen, vilket har ökat kundens flexibilitet och anpassning av produkten efter deras individuella önskemål.

IMPLEMENTERING AV ERP-SYSTEMET OMNI

Ett av våra stora initiativ under året har varit att implementera ett nytt ERP-system, OMNI. Detta system har hjälpt oss att effektivisera våra interna processer och förbättra vår verksamhet. Genom att integrera olika delar av vår verksamhet har vi kunnat öka vår produktivitet och minska våra kostnader.

UTVECKLING AV LEDNINGSSYSTEM FÖR ISO 9001 OCH 14001

Vår kvalitetsansvarige, i samarbete med företaget Kvalitetsgruppen, har aktivt arbetat med att

utveckla vårt ledningssystem för att uppfylla kraven i ISO 9001 och 14001. Genom kontinuerlig förbättring och anpassning av våra system, med hjälp av Quality Works, strävar vi efter att säkerställa hög kvalitet och miljöansvar i alla våra verksamhetsprocesser. Nya rutiner, kontroller och utbildningar implementeras regelbundet för att säkerställa att våra medarbetare är välutbildade och informerade om de senaste standarderna och kraven. Genom att upprätthålla höga standarder för kvalitet och miljöansvar strävar vi efter att vara ledande inom vår bransch och säkerställa långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 230 880	339 990	130 993	313 305
Resultat efter finansiella poster	-1 428 064	-514 375	-606 975	-1 613 104
Soliditet %	2,5	18,7	6,1	8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 890 890 kr (362%) jämfört med 2022. Denna ökning beror på att bolaget har sålt fler begagnade fordon.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	859 892	-514 375
Balanseras i ny räkning		-514 375	514 375
Erhållna aktieägartillskott		1 100 000	
Årets resultat			-1 428 064
Belopp vid årets utgång	50 000	1 445 517	-1 428 064

Kommentar

Totalt villkorat aktieägartillskott uppgick till 13 190 405 kr (föregående året 12 090 405 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 445 517
Årets resultat	-1 428 064
Summa	17 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 453
Summa	17 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 230 880	339 990
Övriga rörelseintäkter		0	111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 880	340 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 586 730	-354 418
Övriga externa kostnader		-593 770	-202 300
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477 359	-297 535
Övriga rörelsekostnader		-1 088	0
Summa rörelsekostnader		-2 659 147	-854 453
Rörelseresultat		-1 428 267	-514 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		203	-23
Resultat efter finansiella poster		-1 428 064	-514 375
Resultat före skatt		-1 428 064	-514 375
Årets resultat		-1 428 064	-514 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 275 945	554 481
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 062 943
Summa materiella anläggningstillgångar		1 275 945	1 617 424
Summa anläggningstillgångar		1 275 945	1 617 424
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 220 560	0
Övriga fordringar		68 245	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 448	40 987
Summa kortfristiga fordringar		1 331 253	40 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 994	460 685
Summa kassa och bank		51 994	460 685
Summa omsättningstillgångar		1 383 247	501 672
SUMMA TILLGÅNGAR		2 659 192	2 119 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 445 517	859 892
Årets resultat		-1 428 064	-514 375
Summa fritt eget kapital		17 453	345 517
Summa eget kapital		67 453	395 517
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	1 609 595	1 539 595
Summa långfristiga skulder		1 609 595	1 539 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		931 330	97 240
Övriga skulder		3 114	61 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 700	25 500
Summa kortfristiga skulder		982 144	183 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 659 192	2 119 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 487 681	1 487 681
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	1 198 823	
Utgående anskaffningsvärden	2 686 504	1 487 681
Ingående avskrivningar	-933 200	-635 665
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-477 359	-297 535
Utgående avskrivningar	-1 410 559	-933 200
Redovisat värde	1 275 945	554 481

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 062 943	769 447
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		293 496
Omklassificeringar	-1 062 943	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 062 943
Redovisat värde	0	1 062 943

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 609 595	1 539 595

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
AT Mothållet AB	556519-6077	Vadstena

Underskrifter

Vadstena

Thomas Kümmerling

2024-05-29

Thomas Kümmerling
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Ernst & Young AB

Henrik Brandt

Henrik Brandt

Auktoriserad revisor


